
 

 

DETERMINAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO 
N. 187 DEL 21.07.2023 

Oggetto: Avviso di selezione pubblica per curriculum, colloquio e prova orale finalizzata 
all’assunzione a tempo indeterminato n.1 impiegato da adibire a mansioni di assistente per la 
programmazione e coordinamento dei servizi ambientali liv. 4b del ccnl fise.  
Approvazione della graduatoria definitiva. 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

Visto: 
 il CCNL dei Servizi Ambientali e Territoriali (FISE); 

 l’art. 19 del D.Lgs. n. 175/2016; 

 la normativa legislativa e contrattuale vigente in materia; 

 la normativa in merito alle pari opportunità tra uomini e donne per l’accesso al lavoro - D.Lgs. 
198 del 11/04/2006 e art. 57 del DLgs. 30/03/2001 n.165; 

 lo Statuto della Progetto Ambiente S.p.A., adottato in data 07.07.2020, rep. n° 18518 – racc. 
n° 11112; 

 il Regolamento per la disciplina dei criteri e delle modalità di reclutamento e di gestione del 
personale della Progetto Ambiente S.p.A. approvato secondo gli indirizzi del socio unico 
dettati nell’Assemblea dei Soci del 24/05/2011; 

 il Verbale di Assemblea Totalitaria dei Soci del 29.04.2022, con cui veniva nominato 
l’Amministratore Unico della Progetto Ambiente S.p.A.; 

Visto: 
 il verbale dell’Assemblea dei Soci del 24.02.2023 con cui venivano approvati: 

1. l’Avviso di selezione pubblica per titoli ed esami finalizzato alla costituzione di una 
graduatoria scorrimento per l’assunzione a tempo determinato o indeterminato, full time 
o part time, di operatori ecologici liv 2b del ccnl fise, operatori ecologici autisti liv 3b ccnl 
FISE, operatori cimiteriali liv. 3b del ccnl FISE; 

2. l’Avviso di selezione pubblica per curriculum, colloquio e prova orale finalizzata 
all’assunzione a tempo indeterminato n.1 impiegato da adibire a mansioni di assistente per 
la programmazione e coordinamento dei servizi ambientali liv. 4b del ccnl fise. 

 

Dando mandato all’Amministratore Unico per l’attivazione dei singoli atti di riferimento al fine di 
portare a compimento il processo di selezione in oggetto; 

 
Considerato: 



 

 

 che l’avviso di selezione è stato integralmente pubblicato sui siti istituzionali della Progetto 
Ambiente S.p.A. e del Comune di Aprilia;  

Vista: 
 la propria determinazione n. 121 del 09.05.2023 avente per oggetto: “Nomina Commissione 

Giudicatrice per Avviso di selezione pubblica per titoli ed esami finalizzato alla costituzione 
di una graduatoria scorrimento per l’assunzione a tempo determinato o indeterminato, full 
time o part time, di operatori ecologici liv 2b del ccnl fise, operatori ecologici autisti liv 3b 
ccnl FISE, operatori cimiteriali liv. 3b del ccnl FISE & Avviso di selezione pubblica per 
curriculum, colloquio e prova orale finalizzata all’assunzione a tempo indeterminato n.1 
impiegato da adibire a mansioni di assistente per la programmazione e coordinamento dei 
servizi ambientali liv. 4b del ccnl fise”. 

Visti i verbali di riunione della Commissione Giudicatrice, acquisiti in atti dalla società Progetto 
Ambiente: 

 Verbale n. 1 del 25.05.2023; 
 Verbale n. 2 del 12.06.2023; 
 Verbale n. 3 del 29.06.2023; 

 
Richiamato pertanto 

 il Verbale della Commissione Giudicatrice n. 3 del 29.06.2023 di formulazione della 
Graduatoria Finale di cui si fanno propri i relativi contenuti e determinazioni; 

 
Preso atto che le procedure relative all’Avviso di selezione pubblica per curriculum, colloquio e 
prova orale finalizzata all’assunzione a tempo indeterminato n.1 impiegato da adibire a 
mansioni di assistente per la programmazione e coordinamento dei servizi ambientali liv. 4b 
del ccnl fise sono terminate in data 29.06.2023 con Verbale della Commissione Giudicatrice n. 3 Del 
29.06.2023 
 

DETERMINA 

1. di pubblicare la graduatoria finale di merito, che è così composta: 

1 Daniele Cornacchia Punteggio totale 
14,75 

Vincitore 

2 Lancioni Daniele Punteggio totale 
14,25 

Idoneo non 
vincitore 

 

2. di dare atto, ai sensi degli artt. 20 e 28 del d.lgs 36/2023, che la presente determinazione 

sarà pubblicata sui siti istituzionali della Progetto Ambiente Spa e del Comune di Aprilia; 

3. di dare atto che, per l’esercizio dei diritti in materia di protezione dei dati personali, ai sensi 



 

 

degli artt. 15 – 22 del Regolamento (UE) 2016/679, è possibile rivolgersi al Responsabile 

della protezione dei dati personali della Progetto Ambiente S.p.A. alla seguente e-mail: 

dpo@progettoambiente.it. 

 
  L’Amministratore Unico 

f.to Ing. Stefano Cicerani 

  

 


